



Elva Hõbemänd – 15.
Lk 2

Elva matkakeskuses
käivad kriisikomöödia
proovid. Lk 3

Haldusreformi
poolt ja vastu.
Lk 4

Elva Postipoiss

Nr 9 (697)

Laupäev, 7. märts 2009

Hind 7.50



Keskonnaameti Jõgeva-Tartu regiooni vee-elustiku spetsialisti Aimar Rakko (paremal) seletusi Vaikse järve heaolu ja kalade elu päästmise teemadel kuulab Elva abilinnapea Toomas Järveoja. Foto: Milvi Kapaun

Hapnikunäljas kalad ehmatasid talisuplejaid

Ligi neljakümne sentimeetri paksune jää ja sügav lumevaip on jätnud Vaiksel järvel kalad hapnikupuudusse.

Milvi Kapaun

Möödunud laupäeval Vaiksel Väerajal imeliselt kaunist lumist talvapäeva nautinud elvalannat tabas Vaiksel järvel ebameeldiv üllatus. Lumes sumanud matkajaid meelitas muinasjutuline järvevaade purdele astuma, kus uudistajatele avanes seninägematu vaatepilt...

“Jääs oli kolm auku, kõik meeletul hulgal üksteise otsas siplevaid väikesi kalakesi täis. Minu jaoks oli see kohutav pilt,” meenutas matka- ja loodusnautleja Inga Roose. “Mõtlesin, kuidas neid õhku ahmivaid kalakesi küll aidata saaks.”

Märtsikul saab hapnik otsa

Murelikud matkajad helistasid Võrtsjärve Limnoloogiakeskuse direktorile Ain Järvaltile, kes käis pühapäeval asja järvel uurimas ning teatas juhtunust ka Elva linnavalitsusele.

“Tüüpiline situatsioon, kui järv hakkab ummuksile jääma,” märkis Järvalt. “Kui on tegemist talvega, kus on paks jääkiht ja palju lund peal, siis kipub läbivooluta järvedes märtsikul hapnik otsa saama. Need väikesed särjete haugihakatised siin päris lootusetus seisus ei ole. Kui jääaugule lähenesin, põgenesid nad sügavamasse kihti. Surnud kalu paisis olevat kümnekond.”

Elva linna tarmukate jäasuplejate rajatud jääaukudele lisaks soovitas kalateadlane uusi jääauke veel juurde teha ning valguse läbipaistvuse suurendami-

seks ka järveäält lund ära lükata.

“Märtsikuu valgusega hakkab juba vetikaid tekkima, mis tekitavad juba ise hapnikku. Kui lund ära lükata, tekivad järvel kohad, kus valgus läbi jää alla vette jõuab,” rääkis Järvalt.

Kuna Vaikne järv asub Rõngu valla territooriumil, teatas Elva abilinnapea Toomas Järveoja veekogu olukorrast ka Rõngu vallavanem Aivar Kuuskverele. Linna ja valla koostöö tulemusena on tänaseks päästetud lumevangist osa järveääst ning rajatud juurde jääauke.

Jääaukude lahtioleku eest kannavad hoolt talisuplejad, kes eemaldavad aukudelt jääkirmet.

Ka jääkülmas vees terviseturgutajad said eelmisel nädalal paraja ehmatuse osaliseks, kui purdele jõudes jääaugust kahtlast kiinat kuulsid.

“Kuulsime, et jääaugus käib mingi sibir. Lähedale jõudes nägime, et paks kalade kiht sipleb seal jääaugus. Nagu silgud pütis. Vajutasime käe vette – kalu ligi poole meetri paksuselt!” seletasid karastusmõnudest loobuma pidanud supplejad. Kalade hapnikuhäda leevendamiseks saagisid nad olemasolevale lisaks veel kaks jääauku.

Ohtu pole

“Eks see jääaukude rajamine pakub rõõmu augu tegijale,” rääkis teisipäeval Vaiksel järvel olukorda uurimas käinud Keskonnaameti Jõgeva-Tartu regiooni vee-elustiku spetsialist Aimar Rakko. “Suliselt see kalade hapnikupuudust väga ei leevenda, sest kui arvestada järve pindala ja ja aukude pindala, siis hapniku lahustuvus toimub siinsamas lokaalses punktis. Oleme

igasuguseid aktsioone ette võtnud, aga lõppenud on see sellega, et osa kalu paratamatult sureb. Ilmselt on loodus selektiivne.”

Teisipäeval oli jääaukudes hapnikuahmijate melu rahunenud, kõhud ülespidi hulpis jääaukudes viiskuus särjepoega. Vaikses järves aastaid proove võtnud käinud Aimar Rakko veekogus toimuvat loodusele ega inimestele ohtlikuks ei pea.

“Järv on normaalses seisus veekogu,” ütles Rakko. “See väheste kalade hukkumine siin järve ei reosta, sest kalad on ju siitsamast järvest pärit. Mis kohapeal tekkinud on, läheb järve aineringsusse tagasi. Siin järves võib julgelt edaspidi ujumas käia. Ei tasu karta.”

LÜHIDALT

Toruprojekti ehitushanke võitis Facio

Emajõe ja Võhandu jõe valgala veemajandusprojekti raames korraldatud Elva linna vee- ja kanalisatsioonirajatiste ehitustööde esimese etapi hanke edukaks pakkujaks valis korraldaja Facio Ehitus AS-i. Tööde maksumus on 29,9 miljonit krooni koos käibemaksuga, teatas Emajõe Veevärk neljapäeval.

Omanikujärelevalve ja inseneriteenuse hanke Elva linna esimesele etapile võitis konsortium OÜ Keskkonnaprojekt ja TSM Projekti juhtimise OÜ, hanke maksumus on ligi miljon krooni.

Linna vee- ja kanalisatsioonirajatiste projekteerimine lõppes kuuendal veebruaril. Ehitustegevus algab kaava kohaselt märtsi kuu jooksul.

Veebruari lõpus tegi Keskkonnainvesteeringute Keskuse (KIK) nõukogu otsuse rahastada täiendavalt Elva linna ehitustööde teist ja kolmandat osa ligi 86,9 miljoni krooni ulatuses.

Sellele lisandub 22 miljonit krooni Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondi jääki, 10 protsenti Elva linna ja 10 protsenti Rõngu valla poolset omainvesteeringut ning AS-i Emajõe Veevärk poolne käibemaksu osa.

Investeeringu teeb KIK osamaksetena sellel, järgmisel ja ülejärgmisel aastal.

Teise ja kolmanda osa raames on plaanis linnas ehitada vee- ja kanalisatsioonirajatiste ning survekanalisatsiooni torustikku, puurkaeve, reoveepumplaid ja maapealseid tuletõrjehüdrante.

Käärdi alevikus rajatakse vee- ja kanalisatsioonirajatiste ning survekanalisatsioonitorustikke.

Tänu lisainvesteeringule saab vee- ja kanalisatsioonitorustike võrguga kaetud 85 protsenti kogu Elva linnast.

BNS

UUDISED

Mesinikul hakkab kiire

Selle aasta mesilaste talvitumise kohta ütles teadlasest õppejõud-mesinik Antu Rohtla veebruaril viimasel reedel Rāpinas esinedes, et see talv oli mesilastele jällegi väga ebasoodne. Pole öieti külma olnud, mistõttu osadel peredel ei tekkinudki püsivat talikobarat.

Ka mitmel Elva kandi mesinikul tegid 26. veebruaril osad pered puhastuslennu ära, mistõttu suureneb selles peres söödakulu ja joogitarve tunduvalt. Siin peab mesinik appi tulema.

Elva mesinike seltsi järgmine loeng-õppus toi-

mut laupäeval, 14. märtsil algusega kell 10 Kesktn 17 teise korruse ruumis. Siis saab pikemalt lahti rääkida, kuidas mesilastele toeks olla. Räägime veel perede kevadisest läbivaatusest, söödavaru täiendamisest, mesilaste jootmisest ja kevadisest ravist, tarude asukohast ja ümbertõstmisest. Samuti sellest, millest sõltub mee kvaliteet ning millised taimed võiksid tarude läheduses kasvada.

Oodatud on kõik mesindushuvilised.

Tõnu Hiimäe

Laagrid liiklusavarii läbi kannatanutele

Liiklusohvrite Toetusfond (edaspidi LOTF) plaanib tänava suvel Lääne-Virumaal Aartika puhkemajas kaks laagrit liiklusõnnetuses kannatanutele. 6.-8. juulini tegutseb noortelaager ja 8.-10. juulini perelaager. LOTFi laagrite korraldustoimkonda innustab siinjuures eelmisel suvel läbi viidud laagrite osavõtnutelt tulnud positiivne tagasiside.

Üks olulisemaid tegureid laagris on omavaheline suhtlemine, kokkupuutumine teiste omastustega, infovahetus, inimeste probleemide arutelu nii ühistes kui omavahelistes vestlusringides, probleemidele ühiselt lahenduste otsimised kutsutud spetsialistide osavõtul.

Programm on kavandatud nii, et kõigil on võimalus kaasa töötada aktiivselt erinevate terapeütide juhendamisel (kriisipsühholoog, sotsiaalpedagoog, jt eriala spetsialistid). Õhtud on sisustatud sportlike ja meelela-

hutuslike tegevustega.

Et taotleda projektirahasid, paluvad korraldajad esmast infot peredest, kus on üks või mitu pereliiget sattunud liiklusõnnetusse, et kutsuda nad kavandatud laagrisse, toetada perekondi ja tutvustada neile olemasolevaid toetavaid teenuseid, seadusi jms.

Sellises laagris osalemise soovist tuleks teada anda kohaliku omavalitsuse sotsiaaltöötajale, kes edastab info hiljemalt 15. aprilliks LOTFile.

LOTFi tegevus hõlmab liiklusõnnetustes kannatanutele abi osutamist tavaliselt naasmiseks, õnnetusejärgsete toimingutega seotud informatsiooni kogumist ja kättesaadavaks tegemist, õigusabi, liikluses hukkunute perekondade toetamist ning võimalus sihtotstarbelisi toetusi taastusravile ja abivahenditele, mis ei ole kaetud riiklikult või kindlustusega.

EPP



Tantsurühm Hõbemänd on end Aleks Raja juhtimisel tuntuks tantsinud ja nendeta ei möödu naljalt ühtegi rahvaliku üritust. Foto: erakogu

Üks verstapost jääb tantsides selja taha

OLULISED ESINEMISED:

- ▶ 1999 Baltica festival
- ▶ 2000 Tartus II tantsufestival
- ▶ 2001 esinemine jõuluvanaale Soomes polaarjoonel, Rovaniemis.
- ▶ 2002 Aleks Raja autorikontsert Valgas
- ▶ 2003 I rahvusvaheline tantsufestival Valgas
- ▶ 2004 öötantsupidu Valkas
- ▶ 2005 suur sõbrapäev Mustlas
- ▶ 2006 kiigepeod Alatskivi ja Lähtes
- ▶ 2007 oma kontsert Kihnu saarel
- ▶ 2008 Ida Virumaa memme-taadi tantsupidu Kohtla-Järvel ja Aleks Raja 80. juubeli kontserdid Jõgeval ja Elvas

Esinemisriideid muretseti omal käel juurde. Praegu võib lavale tulla seitsmel erineval moel.

Seoses ülemuste vahetusega kõikus ka rühm kord siia, kord sinna. Praeguseks on toimunud iseseisumine – moodustati oma MTÜ Hõbemänd.

Esimene tants, mis sel-

geks õpiti, oli Aleks Raja "Meie polka". See tants on läbi 15 aasta olnud rühma üheks meelistantsuks.

Nende aastate jooksul on esinetud publikule 264 korral, kõige rohkem müüdi Elvas. Algusaastail oli kombeks iga kuu kaks uut tantsu selgeks õppida ja kohe nendega esineda. Siis toimusid pensionäride peod igas kuus. Esinetud on Elva kodukandipäeval, laatadel, heategevusüritustel, kohtumistel, ühiskontsertidel, rahvapidudel, korra ka Vanemuise teatri laval. Rühma eestvedamisel sai teoks eakate lustipidude läbiviimine Elva lauluväljakul. Tänavu toimub see 11. korda. Traditsiooniks on iga-aastane osavõtt Tartumaa tantsurühmade lustitantsimisest Kongutas ja sõbrapäeva üritustest Rõngus.

Juba algaastatel saadi headeks sõpradeks Valga tantsurühmaga Kari-kakar, keda juhendas samuti Aleks Raja. Esimesed kolm aastat tegutseti palju ühiselt. Palju esineti Valgas, sest seal oli uhke ja esinduslik kultuurikeskus mitmete saalidega. Tänu neile sai rühm osa võtta Lõuna-Eesti tantsupidu-

dest Valgas, Võrus, Põlvas ja Viljandis. Tartumaa rühmi seal teisi ei olnud.

15 aasta jooksul on selgeks õpitud üle 200 tantsu. Paljud on oma rühma juhi autoritantsud, mitmed teiste rahvaste tantsud. Lugu peetakse ka teiste tantsujuhtide loomingust ja vanadest seltskonnatantsudest. Millegipärast armastab rühm rohkem keerukaid tantse. Üks armastatumaid on müüdi Aleks Raja niinimetatud rühma oma tants "Hõbemänd".

Rühmas on oma õõbikud ja lõuapoolikud, võimlejad ja muidu taidlejad-näitlejad, eestvedajad ja tagantõukajad. Peasponsor on Elva linnavalitsus ja hooldekannet saadakse Sinilinnult. Hõbemännil ja Aleks Rajal on kokku üle saja tänu- ja aukirja. 2007. aastal anti rühmale Elva linnavalitsuse kultuuripreemia.

Sünnipäevakontsert "Üks verstapost jääb jälle maha, jääb tantsides selja taha" on Elva kultuurikeskuses Sinilind pühapäeval, 15. märtsil kell 14.

Rahvatantsuseltsi Hõbemänd juhatus

ENESE-KORRASTAMISE PÄEVAD ELVAS
õpime lihtsaid ja loomulikke võtteid, et korraldada keha ja rahustada meelt

15. märts kell 10-17
ÕNNESEENE
LASTEAIAS, Kaja 4

saate koju kaasa mao harjutuse - kaela, õlavöö ja selja korrahoidmiseks kilpkonna harjutuse - meelega rahustamiseks, palju ravipunkte jne. selga sportlikum riietus kaasa võimlemismatt, paarärk, 200 kr, villased sokid ja võileib

õpetab mart parmas 50 912 79
info: aigi kapten 56 150 264

TULE OMA SOODUSKAARDILE JÄRELE!



See ootab Sind AS-i Olrex Elva tanklas Valga mnt 3 Lõika see reklaam välja ja tule tanklasse, kus Sind ootab tasuta sooduskaart, millega saad

30 senti soodustust igalt ostetud kütuseliitrit

Elva Gümnaasium

registreerib 1. septembril 2009.a. 1. klassi tulevaid õpilasi kooli kantsleis Tartu mnt. 3
9.-13. märtsil kell 9-15
16. märtsil 9-15
17. märtsil kell 13-18
Kaasa võtta lapse sünnitunnistuse koopia, pilt 3 x 4 cm ja tervisekaart.
Avalduse blankett täidetakse koolis.

Info tel. 730 1820

Sinilinnu Suveteatris küpseb kriisiaja komöödia

“Vabrikutüdrukud” on lugu tavalistest inimestest ühes tavalises õmblusvabrikus, kus ömmeldakse meestesärke.

Sirje Veldi

Selliseid vabrikuid on maailmas tuhandeid. Õmblusvabrikul ei lähe just hästi, tellimused on vähenenud ja võõramaalastest omanikud ähvardavad vabriku kinni panna. Pidevas koondamishirmus töötajad püüavad olukorrast välja tulla omal moel. Kahel vabrikutüdrukul küpseb geniaalne plaan...

Iiri kaasaegse näitekrijaniku, luuletaja ja tõlkija Frank McGuinness'i 1982. aastal valminud näidendi on tõlkinud eesti keelde Martin Algus ja Elvale koostanud Raivo Adlas, kes on ka tüki lavastaja. Näidendi algvarianti on Adlas tunduvalt lühendanud ja isegi osatäitjate nimed kõlavad eestipäraselt: Ellen, Anu, Vera, Reet, Roosi. Teksti on võrdsustatud kohalikule mõistetavate naljadega (ühinemine Savisaarega). Vabrikuomanike nimed on jäetud iiripäraselt Bonneriks ja Rohaniks, mis on samuti taotluslik, sest ka meie vabrikandid on valdavalt välismaalased.

Kuigi tegemist on komöödiaga, on tegu siiski tõsise probleemiga, millele meie rahvas on juba kapitalismi tingimustes kokku puutunud – nõutakse aina suuremat töövõime (12 särki 13 minutiga) väikese palga ja kehva töötingimuste kiuste. Ja majanduskriisi tingimustes peab inimene sellestki vähesest kinni hoidma, mis hetkel olemas.

Raivo Adlase sõnul on näidendi algset teksti kärbitud pea poole võrra, sest originaal sisaldas palju mõttetut sõnavahut ja kaotatud on eestlasele ehk raskesti mõistetav usuliin.

“Aga aktuaalsemat teemat, mida laval näidata ei saa praegusel majanduslanguse ajal, pole olemas,” arvas Adlas. “Teine asi see, et ka Elvas olevat särgivabrik, kus on täpselt samad probleemid. Seetõttu olekski meie etenduse adressaat ka Elva särgivabriku töötajad.”

Näidendis rulluvad (kuigi ilmselt tänu tekstikärbetele üsna põgusalt) lahtri viie erineva naise elu-



Mare Jõgi teeb Vabrikutüdrukutes Vera rolli taas nauditava mängulustiga. Foto: Sirje Veldi

saatused, keda ühendab töö õmblusvabrikus. Siin on Ellen (Aire Pajur), kelle ülesanne on ilmselt olla naiskollektiivis brigadir, sest temaga püüab tähtsaid tööasju arutada ka juhtkond; kriisilukordades kergelt paanikasse sattuv Anu (Maarja Koorik), kes tunnetab, et kuna on töötajatest kõige vanem, siis peaks esmajärjekorras koondamine puudutama just teda; venepäraselt särtsakas ja elurõõmus Vera (Mare Jõgi), kes ilmselt leiab igast olukorrast väljapääsu; noor töötaja Roosi (Marika Raudsik), keda ilmselt töö eriti ei huvita, kuid kes on valmis vabrikunaistega kõik tembud kaasa tegema ja Reet (Monika Meschin), kes leiab endas südikust minna kord alustatuga võiduka lõpuni ning kelle kindlameelsus innustab ka kolleegi. Ja siis noor ja veel üsna kogenematu vabrikujuht Rohan (Imre Vallikivi), kelle ülesanne on vabrik kriisist välja tuua

SINILINNU SUVETEATRI LAVASTUSI

- ▶ Kollane kass 1999-2002
- ▶ Roosad prillid 2003
- ▶ Kaheksa armastavat naist 2004
- ▶ Külalitsejajad 2005
- ▶ Pommuun 2006
- ▶ Viimne eurooplane 2008
- ▶ Vabrikutüdrukud 2009

ja naistele mõistus pähe panna ning ilmselt suuremate kogemustega Bonner (Harri Kallas), keda naised justkui rohkem aktsepteerivad ning kes on kriisituatsioonis vähemalt näiliselt valmis astuma töötajate poolele.

Näidendi tegevus on korraldatud sellisel, et mängitakse kahes ruumis – nii ateljees kui fuajees. Kui vabrikutüdrukud lukustavad end juhataja kabinetis, siis võtavad nad sinna kaasa ka publiku. Etendusele sobib vaksalihoone loomu-

liku dekoratsioonina nagu rusikas silmaauku. Seetõttu aetakse etenduses, täiesti sobivalt kriisiajale, läbi väga vähesse kujundusega.

Teadaolevalt pole McGuinnessi “Vabrikutüdrukud” varem Eestis mängitud. Ka Vanemuises seisib see tekst Adlase sõnul aastaid, enne kui draamajuht Sven Karja seda Adlasele lavastada pakkus, mõeldes ka sellele, et Elva näitetrupis on enamasti naised.

Esietendus on matkakeskuses 19. aprillil. Mitu korda suve jooksul etendust mängitakse, ei osanud lavastaja veel öelda, kuid kinnitas, et kuna seda mängitakse siseruumides, siis ei sega etendust ilmatik ja seda võidakse mängida veel ka sügisel, kui publikut jagub.

Mai alguses aga esineb Sinilinnu Suveteatri näitetrupp selle etendusega Saaremaal toimival IX külateatrite festivalil.

MIS JUHTUS

Elvas

Politsei annab teada, et linnas on liikvel mustlased, kes petavad inimesi, ja soovivad nendega mitte tegemist teha. Vajadusel teatage 110.

Politsei otsib naiste jalgratta Optima (kollast-sinist värvi) omanikku. Jalgratas varastati septembrikuus 2008. aastal Elva kaubanduskeskuse juurest.

26.02 kl 20.53 sädeles Tartu mnt kõnnitee kõrval kõrgepinge kaabel. Päästjad piirasid ohuala elektrikutulekuni.

28.02 hommikul käisid päästjad Lootuse tänavas eemaldamas teele langevad puid.

Rõngu vallas

26.02 kl 23 rikkus Valguta külas majaelanike kodurahu ja avalikku korda Silver (1989), ta kuulas oma korteris valjult muusikat ja tekitas lärmi, mis kostus trepikotta ja naaberkorterisse. Purjus Edgar (1990) ja Aleks (1990) karjusid ja laamendasid koridoris, rikkudes samuti majaelanike rahu.

03.03 kl 07.45 sõitis Enn (1959) asulavälisel teel kiirusega, mis ületas lubatu 25 km/h võrra, kl 09.39 ajal oli Janise (1979) juhitud sõiduki kiirus asulavälisel teel lubatust suurem 16 km/h võrra. Kl 14.55 ei täitnud Väino (1990) sõidukit juhtides liiklusemärgi “Peatumise keeld” nõudeid.

Nõo vallas

26.02 kl 07.35 ületas Jana (1979) sõidukit juhtides asulavälisel teel kiirust 14 km/h võrra.

28.02 hommikul käisid Nõgiaru külas, kus lekkis gaasiballoon. Vigane ballooni toodi õue, suleti leke klambriga ning seejärel tuulutati ruumid. Päästetööde juhi hinnangul inimeste elu ohus ei olnud.

28.02 päeval varastati Keeri külas asuva elamise juurest puuriidast järelkärtäis küttepuid.

03.03 kella 09.30 ajal sisenes Nõo kooli endine õpilane Maiken (1989) kooli ruumidesse ja rikkus avalikku korda, seoses sellega oli häiritud ka kooli rahu.

LINNAVALITSUSE ISTUNG

02.03 otsustati:

Määrata kultuuripreemia ELVA TÄHT saajale Siiri Puhalainenile stipendium 5000 krooni; kultuuripreemia ELVA TÄHT saajale Eevi Kooskorale stipendium 5000 krooni.

Kinnitada Elva Huviala- ja Kultuurikeskuse Sinilind õpetajate palgamäärad; Elva Muusikakooli õpetajate palgamäärad; Elva linna koolieelse lasteasutuste pedagoogide palgamäärad.

Anda ehitusluba Nooruse 7 korter 2 rekonstrueerimiseks; Vikerkaar tn 2 ehitise kasutatluba ehitise kasutamiseks üksikelamuna; raieluba Vapramäe tn 10 kinnistul kasvava kahe kasepuu raiumiseks; raieluba Veski tänava maal kasva-

va kahe kasepuu raiumiseks; raieluba puude raiumiseks Arbi järve tervendamise projekti raames kavandatud tegevuse tarbeks: Ala 1 – neli kaske, üks toomingas; Ala 5 – kuusteist kaske; Ala 10 – seitse kaske, üks lepp.

Nõustuda maa osatueesõigusega erastamisega Allan Keerdile Elva linnas Mahlamäe tn 23, suurus 649m².

Kanda majandustegevuse registrisse OÜ Muru-Auto, Järve 5a, autode hooldus ja remonditeenus.

Esitada eelnõu linnavolikogule: Elva Gümnaasiumi pedagoogide töötasustamise alused ja palgamäärad.

Maia Kukk
Linnasekretär

Elva muusikakooli õpilaste traditsiooniline
KONTSERT

toimub
Elva raekoja saalis
12. märtsil kell 18

Ehitus- ja remonttööd

- maalritööd
- plaatimistööd
- saunade ehitus
- elektritööd
- santehnika tööd

AS Livonia
Tel. 505 4003

Olete oodatud
13. märtsil kell 20
Hellenurme kultuurimajja
PEREÕHTULE
stiilipeona
(kübarad, kaabud...)
* Mängib ansambel Kaabu
* Üllatusesinejad
* Võta kaasa hea tujuga midagi maitsvat lauale
* Pilet 50 krooni

Elva kinos

8. märtsil kell 18
**BENJAMIN BUTTONI
USKUMATU ELU**

Lugu Benjamin Buttonist (Brad Pitt), kes sündis 80-aastaselt ning hakkab siis järkjärgult noorena. Ta on mees, kes sarnaselt meie kõigile ei ole suuteline aega peatama. Jälgime tema uskumatut elukäiku sünnilinnast New Orleansist läbi maailmasõja kuni 21. sajandisse. See on suurejooneline lugu ebaharilikust mehest ning inimestest, kellega ta kohtub, paikadest, kuhu elu teda kannab ning armastusest, elu rõõmudest ja surma kurbusest.

Pilet 40.- Alla 12a mittesoovitav!

19.03 kell 18
MINA OLIN SIIN
22.03 kell 18
VAHETUS
29.03 kell 18
OPERATSIOON VALKÜÜR

Hõbemedal ja eriauhind Elva võimlejatele

27. veebruaril Tartus A. Le Coq spordihoones toimunud võimlemisklubi Rütmiika kevadturniiril osales kaksteist spordiklubi üle Eesti. Rühm-võimlemises osales 26 rühma. Spordiklubil Airi oli plaanis esineda kahe rühmaga, kuid lasteklassi rühma Kullaketrjad koosseisu pooled lapsed haigestusid ning osalemisest tuli loobuda.

Miniklassi rühm Päikeselapsed oli aga väga edukas. Kümne rühma seast võideti 15,93 punktiga teine koht VK Janika rühma Kiired (16,23 p.) järel. Kolmandaks tuli 15,22 punktiga VK Janika Roosinupud.

Kohe järgmisel päeval, 28. veebruaril toimus Viljandi spordihoones Ees-

ti Koolispordi Liidu võimlemisfestival. Osales 24 võimlemis- ja liikumisrühma 14 erinevast koolist üle vabariigi kokku 240 võimlejaga. Esindasime kahe rühmaga Elva Gümnaasiumi ning teenisime hea esituse eest eriauhinna "Kaunim kehakool".

SK Airi võistkonna Päikeselapsed koosseisus esinesid Therese Klaus, Laura-Laurelia Põlgast, Johanna Mägi, Stella Eileen Päid, Kristiina Kütt ja Sirja Loktev. Kullaketrjad rühmas Kristel Roose, Helena Ajaots, Violetta Mägi, Karmen Orlovski, Liis Kaaver ja Kärt Kurvits. Treenerid on Airi Pärn ja Tatjana Joosep.

Airi Pärn, SK Airi treener

Elva tennise sädemed

28. veebruaril peeti Tartus Tähtvere tennisekeskuses miniturniir Sädemete turniir II kuni 10-aastastele lastele. Tartu Tennisekooli ja Tartu Forseliuse Tenniseklubi laste seas võis seal esmakordselt kaasa elada ka Elva Tenniseklubi kõige noorematele tennisistidele, keda juhendab treener Teele Tani. Kristi Madi, Stella Luisa Oetjen, Kristjan Kriisa, Robin Sarapuu, Tormi Kompus, Hu-

go Kelt, Triin Tassa ja Lotta-Lee Suits alustasid tennisetreeningutega möödunud suvel ja sügisel. Laupäevane võistlus oli neil esimene. Sellest hoolimata olid nad kõik väga tublid. Erinevates alagruppides saadi palju võite ja mis peamine – kõik andsid endast parima. Esimesed säravad medalid viidi koju uhke tundega.

Andrus Tani, Elva Tenniseklubi president



Sädemete turniiril mängisid Stella Luisa Oetjen (tagumises reas vasakult), Kairi Madi, Kristi Madi, Hugo Kelt, Tormi Kompus ja Robin Sarapuu. Keskmises reas Lotta-Lee Suits, treener Teele Tani ja Triin Tassa. Ees Kristjan Kriisa. Foto: erakogu

Elva lahtised MV murdmaasuusatamises 12. märtsil Tartumaa Tervisespordikeskuses

Kogunemine kell 16.15
Stardid kell 17

Ühtlasi toimub ka karikasarja
suusatamise viimane etapp.

PS! Iga vanuseklassi võitjat autasustatakse
Elva meistrivõistluste medaliga ja
karikasarja võitjaid karikaga.

Kõigi osalejate vahel loositakse välja peaaühinnana
Aura veekeskuse kinkekaardid ja
palju teisi loosiauhindu.

Info: Maris Järveoja 5380 7206, Rein Pedaja 505 9949

Noortemeistrid on Mustjõgi ja Ilves



Kristjan Ilves (vasakul) tegi Tallinnas Eesti meistrivõistlustel päeva pikima hüppe, Karl Mustjõgi oli parim kahevõistluses. Foto: erakogu

28. veebruaril Tallinnas toimunud ETV G4S karikavõistluste viiendal etapil kahevõistluses ja suusahüpetes selgitati ka Eesti noortemeistrid M14 vanuseklassis.

Milvi Kapaun

Nõmme spordiklubi korraldatud võistlustel toimusid suusahüpped Vana-Mustamäe hüppemäel vastavalt võistlusklassile K-10, K-18, K-25 ja K-50 hüppemägedel. Kahevõistlejad sõitsid kolme, kahe, ühe ja poole kilomeetri pikkustel suusaradadel. M14 vanuseklassi Eesti meistrivõistluste arvestuses tuli tiitlivõit nii suusahüpetes kui kahevõistluses Elvasse.

Kahevõistluses võitis esikoha Karl Mustjõgi. Kaksikvõidu kindlustas Elva suusaklubile Kristjan Ilves. Hüppemäel klubikaaslast meetriga edestanud Mustjõgi tegi ka 3 km suusarajal head sõitu. Temast kolm sekundit hiljem startinud Ilves finišeeris võitjast 28 sekundit hiljem.

Kolmandaks tuli hüppetulemuste põhjal neljanda rajale startinud, kiirei-

ma distantsiaja välja sõitnud Robin Kütt Võru spordikoolist.

Suusahüppevõistlustel tegi Kristjan Ilves esimesel katsel päeva pikima hüppe 51,5 meetrit, millega edestas ka meeste klassi võistlejaid. Karl Mustjõgi hüppepikkused olid 46 ja 48 meetrit, millega pälvis kolmanda koha. Teiseks tuli kahe 48 meetrise hüppega Mihkel Oja Otepää spordiklubist.

M10 vanuseklassis oli Andreas Ilves kahevõistluses kolmas, suusahüpetes tuli ta 17 ja 18 meetri pikkuste hüpetega Otepää poisi Artti Aigro (18,5 ja 20 m) järel teiseks.

ETV G4S karikasarja viimane, kuues etapp peetakse 20. märtsil Otepää, kus selgitatakse ka M10 vanuseklassi noortemeistrid kahevõistluses ja suusahüpetes.

Kristjan Ilves ja Karl Mustjõgi osalevad käesoleval nädalavahetusel Eesti noortekoondise koosseisus koos treener Andrus Ilvesega Poolas toimuvatel Rahvusvahelise Suusaföderatsiooni (FIS) noortevõistlustel suusahüpetes.

Elva talimängudel neljas

1. märtsil lõppesid Põlvas kolm päeva kestnud Eestimaa XI talimängud. Talimängud on Eestimaa Spordiliidu Jõud talvise spordi tipp-sündmus, mis korraldatakse iga nelja aasta järel. Põlvas osalesid kõigi maakondade ning 28 linna ja 76 valla võistkonnad kokku ligi 2000 sportlasega.

Milvi Kapaun

Parimad selgitati valdade, maakondade ja linnade arvestuses. Võisteldi meeste ja naiste korvpallis, males, kabes, lauatenнисes ja murdmaasuusatamises. Korvpallis, males ja kabes toimunud eelturniiridel oli esindatud 84 omavalitsust – 60 valda ja 24 linna.

Elva linna võistlejatest saavutas talimängudel parima tulemuse – kolmanda koha malevõistkond koosseisus Andres Kuusk, Heigo Reima, Karmen Viikmaa, Alan Braschinsky ja Karmen Kitse. Auhinna-

koht võideti 46 võistkonna hulgas. Elva kabetajad Kaido Raidla, Jüri Läht, Elle Luik, Nils Pukk ja Anneli Jürison tulid 43 võistkonna hulgas 8. kohale.

Korvpallis mängis Elva meeskond 64 võistkonna hulgas 9.-12. kohale. Meeskonnas mängisid Siim Orlovski, Peep Orlovski, Ken Järveoja, Priit Kiiskman, Caspar Austa, Gunnar Aasmäe, Priit Värvi, Raul Ellermae ja Ramon Rantsus.

Murdmaasuusatamise võistlustel oli Mammaste tervisespordikeskuse radadel mõõtu võtmas ligi 700 suusatajat, nende hulgas ka mitmed Eesti koondvõistkonna liikmed.

Elva suusatajatest oli meesveteranide teises vanuseastmes 49 osaleja hulgas Toomas Viigipuu 15. Mihkel Dedov sai 48. koha. Meeste klassis oli Mikko Maier 103 lõpetaja hulgas 35., Priit Tasa 83. Noorematest meesveteranidest sai 71 suusataja hulgas Gunnar Aasmäe 20. ja Heiki Mäesalu 21. koha. Naisest lõpetas Annika Tasa

24. ja Kristiina Gorovaja 26. kohal. Võitis Kaili Sirge 0,7 sekundiga Kaija Udrase ees. Naiveteranide teises võistlusklassis oli Tiit Kaa-sik 33 osaleja seas 15. ja Riina Kivikas 22. Noorematest suusatajatest lõpetas poiste C klassis Karl-Sigfrid Margus 58. ja Mihkel Unt 64. kohaga.

Teatesuusatamises sai poiste C vanuseklassi võistkond koosseisus Karl-Sigfrid Margus, Oliver Kütt ja Mihkel Unt 13. koha. Naiskond koosseisus Annika Tasa, Kristi Väljaots ja Kristiina Gorovaja lõpetas 11 võistkonna hulgas 8. kohal. Meesveteranide võistkond oli 29 meeskonna hulgas 9., mis andis väikelinnade arvestuses kolmanda koha. Sõitsid Aimur Uuk, Toomas Viigipuu ja Gunnar Aasmäe. Kõige rohkem, 30 võistkonda, startis meeste teatesõidus. Elva linna võistkond koosseisus Tiit Orlovski, Priit Tasa ja Mikko Maier ületas lõpujoone 19ndana. Teatevõistluse üldarvestuses saavutas Elva linn teise koha, linnadest esikoha.

Kokkuvõttes sai Elva murdmaasuusatamises väikelinnade arvestuses 5. koha.

Neljateistkümnest väikesemast linnast kogus talimängudel enim punkte Paide. Teine oli Kärdla ja kolmas Kiviõli. Neljanda kohale platseerunud Elva linna jäi kolmandast kohast lahutama vaid pool punkti.

Suuremate maakondade arvestuses olid kolm parimat Ida-Virumaa, Tartumaa ja Harjumaa. Väiksemate maakondade arvestuses võitis Järvamaa Valgamaa ja Võrumaa ees. Suuremate linnade parim oli Kohtla-Järve Narva ja Rakvere ees. Väiksematest valdadest võitis esikoha Kernu vald. Võistkondlikus arvestuses premeeriti võitjaid karikatega, individuaalselt kolme parimat Eestimaa XI talimängude medalite ja diplomitega. Kõigile võitjatele kingiti mängude erimeene.

Järgmised suured võistlused on Eesti linnade 40. suvemängud Jõgeval 27.-28. juunil.

Kui tellitud ajaleht Elva Postipoiss laupäeval postkastis ei ole, andke sellest toimetusele teada tel. 730 9899 (E-N) või e-mail epoiss@kodu.ee

FINECAR OÜ Kirde 2F Elvas

Autode remont, värvimine ja keretööd

Ostes õli ja filtri meilt, on õlivahetus TASUTA



Nüüd avatud ka laupäeviti 9 - 17
E - R 8 - 18
513 4306; 734 4062
finecar@finecar.ee
www.finecar.ee

VANA BASKINI TEATER

KES AEVASTAS?
Pierre Chesnot' komöödia 2 vaatuses

Lavastaja
EINO BASKIN

Mängivad:
Carmen Mikiver
(Teater Endla)
Mari Lill
(Eesti Draamateater)
Marika Korolev
Tõnu Kilgas
Vello Janson
Väino Laes
Jüri Karindi

10. märts 19.00
RANNU RAHVAMAJA



1182 tv Postimees Naised NAUTIMUS merko CASINO

Ost-müük

Kasumetsa küttekontor müüb **küttepuid** kojutoomisega. Tel. 734 9800, 529 2305

Müüa **kuiv ja toores küttepuu** kohaletoomisega. 525 1588

Müüa **puitbrikett** kojutoomisega 2100 kr/tonn. 506 6684

Müüa **toored küttepuud** (30-50 cm). 513 2927

Ostan **antiiki** mündist mööblini, kulda ja hõbedat. 504 5909, Valga mnt 1A

Teenus

Veoteenus konteinerkalluriga 6 tonni. 5354 2335

Viljapuude hooldusloikus, puude langetamine. Tel. 5810 8597

Teenus

Lumetõrje teenus. 529 1979

Paksust metallist saunaaahjud. 515 7625

Teen ehitus- ja remonttöid. 5353 6160

Töö

Võtan hoida lapsi. 522 4190

Kinnisvara

Müüa või rendile anda 1-toal. korter Puhjas. Tel. 529 1558

Müüa Rannus 1-toal. heas korras mug. krt., tühi. 115 000.-. Tel. 5365 5961

Müüa korras 2-toaline keskküttega korter Elva kesklinnas. Hind 385 000.-. Tel. 5555 7409

Müüa 3-toal. heas korras krt, 395 000.-. Mob. 529 0930

Müüa või rendile anda 4-toaline renov. korter Rõngus. Uus kööginõu koos tehnikaga, vannitoas pesumasin jne. Hind 650 000.-. 529 1558

2-t. korter Elvas. 5556 4040

Üürile anda erinevate suurustega garaažiboksid või laoruumid koos asfalteeritud platsiga. 503 2954

Rendin äripinna. 5648 9595

Teated

10. märtsil ühiskülastusena Vanemuises etendusele "Savoy ball" väljub buss kell 18 Sinilinnu parklast.

Kutsume hakkajaid ning julgeid poisse alates 6 eluaastast

SUUSAHÜPETE ja KAHEVÕISTLUSE TREENINGUTELE

Elva suusahüppe mäele
T ja N kell 14.30
L kell 12



Treenerid Rain Pärn (505 3637) ja Andrus Ilves (513 9336)

7. märtsil Eesti meistrivõistlused jalgratturite talikrossis

Algus kell 12 lauluväljakul

Kalda tänav on liikluseks suletud kella 10 - 16



Elva Matkakeskuse avatud ateljees

amatöörkunstniku

Laine Kuresoo maalinäitus

Sügav kaastunne Milvi Koppelile perega isa

IVAN BAHAREVI kaotuse puhul.

Naabrid Elle ja Kusta



Südamlik kaastunne Milvi Koppelile kalli isa

IVAN BAHAREVI kaotuse puhul.

Elva haigla toidujagajad, töökaaslastest köögist, Tiina, Anne



Südamlik kaastunne Milvi Koppelile isa

IVAN BAHAREVI surma puhul.

Mare ja Ants


Tule! Tutvu! Üllatu!

meie toidukaubad

11 maakonnas, üle 33 kaupluse!

RRLektus AS, Kauba 3, Tapa 45106 tel. 32 50 960 meie@meie.org



 <p>5.00 6.90 Hea sai 300 g viil, Eesti Pagar (16,67 kg)</p>	 <p>33.90 44.90 Valla Lastevorst kg, Rakvere LK</p>	 <p>34.90 42.90 Löuna sardell kg, Nõo LT</p>	 <p>51.90 64.90 Rakvere pihvid kg, Rakvere LK</p>	 <p>76.90 93.90 S/k sink Rannarootsi naturaalne seakaal kg, Maag LT</p>	 <p>14.90 18.90 Sefiir šokolaadis 200g, Laima (74,50 kg)</p>	 <p>32.90 38.90 Kommikarp Kallile 175 g, Kalev (188,00 kg)</p>
 <p>55.90 89.90 Edam juust kg, E-Piim</p>	 <p>39.90 49.90 Kohv Paulig Classic 500 g (filtrikohv, press-kannu) (79,80 kg)</p>	 <p>24.90 31.90 Olivia rapsiõli 1 l</p>	 <p>23.90 28.90 Felix Formeer majonees 900 g (26,56 kg)</p>	 <p>13.90 17.90 Roheline hernes 680 g, Salvest (20,44 kg)</p>	 <p>9.90 23.90 Felix Värskekapsarõrs sealihaga 530 g (18,68 kg)</p>	 <p>54.90 76.90 Pesupulber Bonus Color 2 kg (27,45 kg)</p>
 <p>15.90 19.90 Cido Troopiliste puuviljade jook 1,5 l (10,60 l)</p>	 <p>9.90 + panis 1.00 Hele õlu Alexander 5,2% 0,5 l, A. Le Coq (19,80 l)</p>	 <p>74.90 Muu piiritusjook Aramis VS 30% 0,5 l (149,80 l)</p>	 <p>61.90 Viin Stopka Vodka 40% 0,5 l (123,80 l)</p>			

Piltidel on illustreeriv tähendus

Sooduspakkumised 5.-31. märtsini või kuni kaupja jätkub

KEEVATN.10
ELVA ESTI
 UROOPA
PUB
VAPPER MÄGER.
 PARTNERID JA
KOLMAS EESTI

LAUPÄEVAL,
7. MÄRTSIL

KELL 21

NAISTEPÄEVAPIDU

TANTSUKS ANSAMBEL

RAHAMASSIN

SISSEPÄÄS PRII

LAUDADE BRONEERIMINE
 TEL. 730 3616

AIKAUPLUS
 Elvas Kärneri 38

Müügil
LAI VALIK
 köögivilja- ja lille-
 seemneid, keraamika,
 erinevad mullad,
 erinevad lilled,
 lillepotid, erinevad
 väetised, küünlad
 ja palju muud!

Avatud:
 T-R 9-17
 L-P 9-16
 E suletud

**NB! POODI SISENEMISEKS
 LASTA VÄRAVA POSTI
 KÜLES OLEVAT KELLA**

**KÕIKIDES KONSUMITES
 JA AjaO KAUPLUSTES**

**4.-15. märts PALJUD KAUBAD
 SUPERSOODSA HINNAGA!**

SOODUSHINNAD SÄÄSTUKAARDIGA MÄRTSIS:

	Tavahind	Säästukaardiga
Makaronid Manni 400g (spiraal, sarveke)	7.90 kg/19.75	5.50 kg/13.75
Kuldne klassikaline röstsai 300g (Leibur)	12.90 kg/43.-	9.20 kg/30.66
Jogurt Alma 400g (erinevad)	12.90 kg/32.25	9.50 kg/23.75
Majapidamispaper Serla Orava 2rulli	17.90 rull/8.95	10.90 rull/5.45
Poosuitsuvorst Wõro Krakovi 300g	23.90 kg/79.66	18.90 kg/63.-
Saaremaa Juustuvorst 600g	39.90 kg/66.50	31.90 kg/53.16
Pesupulber Tide 2kg (autom./sensitive)	94.90 kg/47.45	69.90 kg/34.95

... ja veel palju häid pakkumisi!

**ELVA KONSUMIS
 ARBIMÄE KONSUMIS**

Piim Farmi 2,5% 1l kiles **5.90**
 Piim Tere 2,5% 1l kiles **8.90**
 Kodune hakkliha kg **49.90**
 Seapraad kamaraga kg **76.90**

6. - 8. MÄRTS

**ELVA KONSUMIS
 NAISTE PESU
 -20%**

**PARFÜMEERIBOKSIS
 KÕIK KULDEHTED
 -15%**

Kasutades Säästukaarti kogud ostuboonust
 lisaks soodsatele hindadele!

OHOO!

**RÕIVAKAUPLUSEKETT
 OHOO!**
 kaks poodi ELVAS

Kesk 23

UUS KAUP!

Kesk 35

Suured suurused –
 väikesed hinnad!
 Uued riided alates 79 krooni!

OÜ Avetop

- paigaldab katuseid (töödele ja materjalile garantii 10a)
- teostab muid ehitustöid (ka korterelamutele)

517 4616
 valga@ruukkiexpress.ee
 avetop@hotmail.ee

MASSAAŽ

Omapärane klassikaline
 kaela- ja selgroolülisid
 korrigeeriv ning liigete
 liikuvust parandav
Yumeiho massaaž.
 Jalatalla tsooniteraapia.
 Kirde 1, Inga Ilusalong
 tel. 565 3845

**KASUMETSA
 KÜTTEKONTOR**

KÜTTEPUUD
 KAMINAPUUD

529 2305
 734 9800

Sanlain Grupp OÜ

**14. märtsil
 Elvas Sinilinnu parklas**

KEVADLAAT

Info tel. 526 0007

Maxilla²⁰
 H A M B A K L I I N I K

• hambakaarise profülaktika • ortodontia Dr. Margit Tarro
 • hammaste ravi ja proteesimine • suukirurgia Dr. Merle Talu
 • hammaste laserravi • implantoloogia Dr. Aino Viljar

Tallinn: Tartu mnt 14, tel 660 1006
Tartu: Soola 8 (Emajõe ärikeskus), tel 737 1100
Elva: Kesk 27, tel 735 6777

www.maxilla.ee